



برگزاری آخرین روز اولین دوره آموزشی توانمندسازی رانندگان تاکسی در حوزه خدمات گردشگری

در آخرین روز اولین دوره آموزشی توانمندسازی مهارت های رانندگان تاکسی در حوزه خدمات گردشگری شرکت کنندگان با محورها و جاذبه های گردشگری اصفهان آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **امین عدیلی**، راهنمای بین المللی گردشگری در این دوره سی و سه پیل یا پل الله وردیخان را پیل با 295 متر طول و 14 متر عرض معرفی کرد که همزمان با حکومت شاه عباس صفوی ساخته شد. وی افزود: این پیل محل برگزاری مراسم جشن آب پاشان و مراسم خاج شویان ارمانه اصفهان بوه است. وی با تاکید بر اینکه پایه و فونداسیون این پل به گونه ای طراحی شده که در آب استحکام بیشتری دارد، افزود: در صورت خشکی زاینده رود در دراز مدت امکان خطر برای این پل وجود دارد. مدرس این دوره در ادامه مناره های اصفهان را نیز یکی از جاذبه های شهر بیان و تصریح کرد: به دلیل واقع شدن اصفهان در نزدیکی جاده ابریشم به منظور اینکه کاروان ها راحت تر بتوانند از دور شهر را پیدا کنند مناره های زیادی در این شهر ساخته شد. عدیلی مناره های ساربان، چهل دختران و مسجد علی را از مناره های جذاب برای گردشگران خواند. مدرس این دوره در ادامه به ارایه توضیحاتی درباره کنیسه ملایعقوب و آتشکده درب مهر و گوهرپرداخت و افزود: کنیسه ملایعقوب که در محله جوباره خیابان کمال واقع شده در سال 1386 به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود 250 نفر زرتشتی در اصفهان سکونت دارند تصریح کرد: درب مهر گوهر و مهربان نیایشگاه کنونی مزدیسنان و جایگاه نگهداری آتش مقدس در شهر اصفهان در خیابان نظر شرقی واقع شده است. این راهنمای بین المللی گردشگری فلسفه ایجاد زورخانه ها را نیز به وجود آوردن مکانی برای آماده سازی بنیه جوانان و آموزش شیوه های جنگ آوری ذکر و عنوان کرد: زورخانه ها نیز از جاذبه های موجود در اصفهان برای گردشگران خارجی هستند. عدیلی موزه موسیقی، باغ گلها، باغ پرندگان، پارک کوهستانی صفا را نیز از دیگر جاذبه های اصفهان خواند. وی در ادامه مهمترین محورهای گردشگری بر اساس بازدید گردشگر خارجی را محور دولتخانه صفوی، محور بازار، محور جویباره، محور جلفا و محور طبیعی تاریخی زاینده رود عنوان کرد. مدرس این دوره همچنین به آموزش گام به گام google maps پرداخت و بر ضرورت آشنایی رانندگان تاکسی با این اپلیکیشن تاکید کرد. گفتنی است دوره آموزشی توانمندسازی مهارت های رانندگان تاکسی در حوزه خدمات گردشگری به همت کمیسیون گردشگری و برند شهری اتاق بازرگانی اصفهان، سازمان تاکسیرانی شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی اصفهان با حضور بیش از دویست راننده تاکسی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.